1

安徽省太和县人民法院

公  告
本院于 2025 年 4 月 27 日立案登记被申请人安徽金石

汽车销售服务有限公司破产清算案。根据《中华人民共和国

企业破产法》、《最高人民法院关于审理企业破产案件指定

管理人的规定》等相关规定，本院决定以公开竞争方式选任

管理人。现将有关事项公告如下：

一、案件情况

案件为在执行过程中由执行局移送的执转破案件。

二、报名要求

（一）安徽省高级人民法院企业破产案件一级管理人名

册内机构或阜阳市中级人民法院企业破产案件二级管理人

名册内机构，具有稳定成熟的专业团队，能够胜任本项工作

，且具备垫资或自行承担工作成本的意愿和能力；提交管理

人机构资质证明、团队组成人员名单及其执业资格证书、管

理人机构履职承诺书。

（二）团队成员具备相应专业经验，自指定之日起至结

案之日止，有条件在本地集中办公。提交管理人团队组成人

员从业经验证明文件及其履职承诺书。

（三）提交近三年内在省内担任管理人并已经结案的相

关材料，包括但不限于受理裁定书、指定管理人决定书、管

理人团队组成人员名单、终结裁定书、履职评价表等。

（四）能够严格按照《中华人民共和国企业破产法》及

其司法解释、《安徽省高级人民法院关于简化程序加快破产

案件审理的办案指南》等相关规定，熟练适用破产简化审理

程序，在 2025年 8月 20日前依法规范完成管理人工作。

三、产生方式与规则

本次破产案件确定一家管理人机构，同时指定一家候任

2

管理人（在指定的管理人存在不宜担任管理人的情形下直接

指定该候任机构担任管理人）。由本院评委会择优选出 1家、

确定备选 1家。

四、相关说明

经初步清查，安徽金石汽车销售服务有限公司名下目前

暂无财产。要求管理人必须熟练适用破产简化审程序，在

2025年 8月 20日前能够依法规范完成管理人工作。

五、报名时间及方式

本次报名时间为自本公告发布之日起至 2025 年 5 月 8

日下午 5时。管理人机构须将纸质报名材料（一式三份）现

场送交本院民事审判庭 306室。

六、联系方式

    联 系 人：陈修宏 、桂珍妮

联系电话：0558-8620744 17358027610 19166152397

联系地址：安徽省太和县人民法院民事审判庭

特此公告

安徽省太和县人民法院

二〇二五年四月二十八日